
            

              

      Zarządzenie nr URO.0050.290.2017.JO 

Wójta Gminy Poczesna 

     z dnia 1 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Samorządowej Administracji  

Placówek Oświatowych w Poczesnej. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  

 

zarządzam: 

 

§1 

 

1. Powierzam Pani Agacie Adamus pełnienie obowiązków Kierownika Samorządowej 

Administracji Placówek Oświatowych w Poczesnej. 

2. Powierzenie następuje na okres od dnia 1 sierpnia 2017r. do czasu rozstrzygnięcia 

konkursu na stanowisko kierownika. 

 

§2 

 

Powierzenie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Samorządowej Administracji Placówek 

Oświatowych w Poczesnej w wymiarze 1 etatu. 

 

                                                                          §3 

 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


